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VENTO CORDLESS FOLDABLE

Der Vento Cordless Foldable ist ein kompakter, kabelloser Lifter, der auch zusammengeklappt werden kann. So kénnen
Sie diesen Ventilator problemlos mitnehmen, beispielsweise auf dem Campingplatz.

Das Vento Cordless Foldable l&sst sich mit dem mitgelieferten USB-Kabel einfach aufladen.

Produktnummer
EAN
Motorleistung
Leistungsauswahl
Bedienung
Montage
Gehéuse

GroBe
LuftergroBe
Gewicht
Besonderheiten

Garantie

384642
8713415384642
5W

4

Schalttafel

Stehen

Plastik

15x18x 27,5cm

2 14 cm

520 gr

160 cm USB-Ladekabel, drahtlos
2 Jahre



